Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung Saturday, 14 January 2023

15:18:58
Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023
Platzierung ~ Name Jahrgang Verein Gesamtpunkte
Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)
Allgemeine Klasse weiblich
1. Backenberger, Julia 2002 SU Stadtwerke Murau 1199,00
R1 399 399 R2 802 401,00 R3 1197 399,00 R4
2. Flecker, Valerie 2004 SV Kapfenberg 1017,33
R1 565 565 R2 R3 1357 452,33 R4
3. Eugen, Elena 2004 SU Stadtwerke Murau 986,33
R1 333 333 R2 652 326,00 R3 982 327,33 R4
4, Hohl, Denise 1998 SV ThermeNova Koflach 488,00
R1 488 488 R2 R3 R4
5. GrieBer, Edith 2002 AT Graz 476,33
R1 R2 R3 1429 476,33 R4
6. Wieser, Lena 2004 AT Graz 456,33
R1 R2 R3 1369 456,33 R4
7. Raus, Alexandra 1991 USC Graz 451,50
R1 R2 903 451,50 R3 R4
8. Schmoll, Franziska 2004 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 403,67
R1 R2 R3 1211 403,67 R4
9. Georgi, Anastasija 1972 ATUS Graz 345,00
R1 R2 R3 1035 345,00 R4
10. Gerhart, Anna 2000 SU Stadtwerke Murau 271,50
R1 R2 543 271,50 R3 R4
11. Auer, Magdalena 2004 SU Stadtwerke Murau 220,00
R1 R2 R3 660 220,00 R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung Saturday, 14 January 2023

15:19:00
Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023
Platzierung Name Jahrgang Verein Gesamtpunkte
Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)
Allgemeine Klasse méannlich
1. Paier, Daniel 2002 USC Graz 1641,83
R1 547 547 R2 1197 598,50 R3 1489 496,33 R4
2. Url, Daniel 2002 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 1154,67
R1 388 388 R2 780 390,00 R3 1130 376,67 R4
3. Pyrek, Sebastian 2001 AT Graz 1086,50
R1 R2 1127 563,50 R3 1569 523,00 R4
4, Wessiak, Jorg 2004 AT Graz 975,00
R1 500 500 R2 950 475,00 R3 R4
5. Url, Lukas 2004 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 600,67
R1 278 278 R2 R3 968 322,67 R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

Juniorenklasse weiblich

1.

2.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Fiedler, Marie
494 494

Schuller, Vanessa
453 453

Futo, Dorottya

409 409
Moitzi, Klara
404 404

Scherer, Antonia

438 438
Jus, Eva
408 408

Passer, Valentina
619 619

Setscheny, Lisa
406 406

Spieler, Helena
435 435

Madler, Sophie

618 618
Haar, Julia
580 580

Winkler, Franziska
366 366

Paier, Linda

Feichter, Katharina
550 550

Falkner, Hannah
568 568

Nores, Sophie
336 336

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

2006 SV Kapfenberg

869 434,50 R3 1325 441,67
2006 ATUS Knittelfeld
867 433,50 R3 1330 443,33
2007 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
771 385,50 R3 1308 436,00
2005 ATUS Graz
718 359,00 R3 1384 461,33
2007 USC Graz
807 403,50 R3 1147 382,33
2007 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
764 382,00 R3 1269 423,00
2007 USC Graz
1145 572,50 R3
2007 USC Graz
793 396,50 R3 1102 367,33
2007 SV ThermeNova Kéflach
775 387,50 R3 1023 341,00
2007 USC Graz
1020 510,00 R3
2007 USC Graz
R3 1523 507,67
2007 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
691 345,50 R3 1029 343,00
2005 Sportvereinigung Leoben
1075 537,50 R3 1466 488,67
2005 SV Kapfenberg
R3 1413 471,00
2007 SV Kapfenberg
R3 1298 432,67
2007 SV ThermeNova Koflach
518 259,00 R3 934 311,33
www.msecm.at
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R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

15:19:00

Gesamtpunkte

1370,17

1329,83

1230,50

1224,33

1223,83

1213,00

1191,50

1169,83

1163,50

1128,00

1087,67

1054,50

1026,17

1021,00

1000,67

906,33
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Gaugl, Elena
408 408

Hohensinger, Lisa
226 226

Loishacker, Clara
378 378

Erker, Eileen
413 413

Pyrek, Larissa
509 509

Madler, Johanna Antonia

255 255

Kleindienst, Ella
197 197

Pirker, Hannah
284 284

Steirer, Lara
302 302

Simon, Marie

Engelberger, Maria

Michitsch, Leni
248 248

Goriup, Amelie

Fessl, Pia

Horwath, Dana
173 173

Meixner, Emily
360 360

Pollheimer, Lorena

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

2007 SV Kapfenberg

R3 1205 401,67
2007 ATUS Graz
568 284,00 R3 851 283,67
2007 USC Graz
R3 1177 392,33
2007 AT Graz
R3 1030 343,33
2007 AT Graz
R3 706 235,33
2007 SU Stadtwerke Murau
455 227,50 R3 720 240,00
2007 ATUS Graz
405 202,50 R3 670 223,33
2007 ATUS Graz
R3 933 311,00
2007 SV ThermeNova Kéflach
R3 817 272,33
2007 USC Graz
1134 567,00 R3
2007 USC Graz
543 271,50 R3 789 263,00
2005 SV ThermeNova Kéflach
553 276,50 R3
2005 AT Graz
R3 1450 483,33
2006 ATUS Knittelfeld
R3 1399 466,33
2006 USC Graz
R3 606 202,00
2005 ATUS Graz
R3
2005 SU Stadtwerke Murau
454 227,00 R3
www.msecm.at LS

Saturday, 14 January 2023

15:19:00

Gesamtpunkte
809,67

R4
793,67

R4
770,33

R4
756,33

R4
744,33

R4
722,50

R4
622,83

R4
595,00

R4
574,33

R4
567,00

R4
534,50

R4
524,50

R4
483,33

R4
466,33

R4
375,00

R4
360,00

R4
227,00

R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung Name Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

34. Krstic, Emilija 2007 ATUS Graz
R1 221 221 R2 R3

35. Rappold, Anna 2007 TUS Feldbach
R1 160 160 R2 R3
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Saturday, 14 January 2023

15:19:00
Gesamtpunkte
221,00
R4
160,00
R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

Juniorenklasse mannlich

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Serengau, David
R1 540 540

Hussinger, Matteo
R1 468 468

Janser, Simon
R1 425 425

Trog, Anton
R1 402 402

Reissner, Felix
R1 401 401

Kloibhofer, Benjamin

R1 424 424

Schoppe, Max

R1
Spary, Paul

R1 392 392
Hauer, Laurenz

R1 260 260
Kothgasser, Manuel

R1 245 245
Kropfl, Tim

R1 230 230
Dexl, Xaver

R1 334 334
Feuchter, Jakob

R1 580 580
Schlauer, Din

R1
Bulic, Daniel

R1
Blazevic, Denis

R1 543 543

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:00
Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2006 USC Graz 1513,33

1076 538,00 R3 1306 435,33 R4
2005 ATUS Knittelfeld 1268,17

807 403,50 R3 1190 396,67 R4
2005 ATUS Graz 1245,83

773 386,50 R3 1303 434,33 R4
2005 ATUS Graz 1103,67

702 351,00 R3 1052 350,67 R4
2007 ATUS Graz 1089,33

804 402,00 R3 859 286,33 R4
2007 USC Graz 1073,00

802 401,00 R3 744 248,00 R4
2005 SV Kapfenberg 965,50

889 444,50 R3 1563 521,00 R4
2005 AT Graz 868,00

R3 1428 476,00 R4
2007 ATUS Graz 809,67

556 278,00 R3 815 271,67 R4
2006 SC Raiffeisen Mirzzuschlag 787,67

520 260,00 R3 848 282,67 R4
2007 ATUS Graz 767,83

541 270,50 R3 802 267,33 R4
2007 AT Graz 607,33

R3 820 273,33 R4
2007 USC Graz 580,00

R3 R4
2005 Sportvereinigung Leoben 565,00

R3 1695 565,00 R4
2006 ATUS Graz 545,33

534 267,00 R3 835 278,33 R4
2006 USC Graz 543,00

R3 R4

www.msecm.at o myResultseu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)
Landgraf, Martin

R1

Gamsjager, Christoph

R1

184 184

Georgi, Georg

R1

254 254

Villari, Orlando

R1

433 433

Flecker, Walter

R1

Rainer, Jonas

R1

Michitsch, Simon

R1

M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:01
Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2005 AT Graz 538,67
R3 1616 538,67 R4
2007 Sportvereinigung Leoben 538,00
352 176,00 R3 534 178,00 R4
2005 ATUS Graz 494,33
R3 721 240,33 R4
2006 USC Graz 433,00
R3 R4
2006 SV Kapfenberg 348,33
R3 1045 348,33 R4
2005 ATUS Knittelfeld 302,67
R3 908 302,67 R4
2007 SV ThermeNova Koflach 285,50
571 285,50 R3 R4
www.msecm.at ’OC—:\ myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 14-15 weiblich

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Unterweger, Valentina

473 473

Hofstadler, Collien
470 470

Hofmeister, Anna
414 414

Holzer, Johanna
415 415

Paier, Laura
563 563

Assmann, Klara

349 349
PreiB3, Thea
317 317

Khinast, Lucie
558 558

Passer, Victoria

464 464
Pick, Pauline
305 305

Schlauer, Hana

412 412
Lutfi, Marie Christin
264 264

Endthaler, Anja
296 296

Janser, Johanna
416 416

Pezer, Tamara

280 280
Windisch, Mia
263 263

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

2008 ATUS Knittelfeld

Saturday, 14 January 2023

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

940 470,00 R3 1347 449,00
2009 SV Kapfenberg
821 410,50 R3 1220 406,67
2008 USC Graz
762 381,00 R3 1125 375,00
2008 USC Graz
702 351,00 R3 944 314,67
2008 USC Graz
R3 1535 511,67
2008 USC Graz
616 308,00 R3 1170 390,00
2009 USC Graz
702 351,00 R3 1009 336,33
2008 USC Graz
876 438,00 R3
2009 USC Graz
808 404,00 R3
2008 SV ThermeNova Koflach
575 287,50 R3 814 271,33
2009 Sportvereinigung Leoben
R3 1332 444,00
2008 ATUS Graz
584 292,00 R3 851 283,67
2008 SV Kapfenberg
515 257,50 R3 856 285,33
2009 ATUS Graz
795 397,50 R3
2008 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
562 281,00 R3 757 252,33
2009 ATUS Graz
539 269,50 R3 842 280,67
www.msecm.at

N

15:19:01

Gesamtpunkte

1392,00

1287,17

1170,00

1080,67

1074,67

1047,00

1004,33

996,00

868,00

863,83

856,00

839,67

838,83

813,50

813,33

813,17

9 myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

Scherr, Mona
R1 235 235

Magritzer, Johanna

R1
Bohmer, Antonia
R1
Haar, Laura
R1 289 289
Leistentritt, Katja
R1
Zeiler, Lena
R1 273 273
Kikinger, Katrin
R1 260 260
Haiderer, Lena
R1 267 267
Brandl, Hannah
R1 249 249
Wertal, Florina
R1 248 248
Linke, Livia
R1
Gams, Romy
R1
Crivelli, Leda
R1 176 176
Kranacher, Theresa
R1 186 186
Wippel, Eva
R1 318 318
Zenz, Hannah
R1 183 183

Baleanu, Maya-Iudita
R1 199 199

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

485

625

616

577

534

564

524

492

468

424

386

243

242,50

312,50

308,00

288,50

267,00

282,00

262,00

246,00

234,00

212,00

193,00

121,50

www.msecm.at

2008 SV ThermeNova Koflach
R3 609 203,00

2009 SC Raiffeisen Mirzzuschlag
R3 1015 338,33

2008 SV ThermeNova Koflach
R3 842 280,67

2009 USC Graz
R3

2009 AT Graz

R3 909 303,00

2009 SU Stadtwerke Murau
R3

2009 USC Graz
R3

2008 AT Graz

R3 713 237,67

2008 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
R3

2009 USC Graz
R3 734

2009 ATUS Graz
R3 738

244,67

246,00
2008 SU Stadtwerke Murau
R3 747 249,00

2009 ATUS Graz
R3

2008 ATUS Graz
R3 413

2009 ATUS Graz
R3

2009 AT Graz
R3

2009 USC Graz
R3

137,67

N

Saturday, 14 January 2023

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

15:19:01

Gesamtpunkte

680,50

650,83

588,67

577,50

570,00

555,00

522,00

504,67

495,00

492,67

480,00

461,00

369,00

323,67

318,00

304,50

199,00

9 myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung Name Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

34. Kober, Letizia 2009 ATUS Graz
R1 175 175 R2 R3

35. Colapinto, Lea Marie 2009 ATUS Graz
R1 R2 319 159,50 R3

36. Tomasi, Giulia 2009 USC Graz
R1 137 137 R2 R3

M CONSULTING AND www.msecm.at
MANAGEMENT . '

®
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—

N

Saturday, 14 January 2023

15:19:01
Gesamtpunkte
175,00
R4
159,50
R4
137,00
R4
myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 14-15 mannlich

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

M

Hussinger, Fabian
456 456 R2

Seybal, Matteo
457 457 R2

Baumegger, Valentin

325 325 R2
Fessl, Emil
307 307 R2

Prager, Johann
285 285 R2

Hacker, Florian
255 255 R2

Sammer, Florian

249 249 R2
PlaB, Niels
380 380 R2

Pachatz, Paul

242 242 R2
Aubel, Viktor

223 223 R2
Ender, Jakob

337 337 R2

Pfuisi, Maximilian
159 159 R2

Pollheimer, Hannes
181 181 R2

Lanz, Ferdinand
151 151 R2

Sauer, Noah-Noel
R2

Kavaldzhiev, Andrey Georgiev
R2

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2008 ATUS Knittelfeld

762 381,00 R3 1256 418,67
2008 ATUS Knittelfeld
727 363,50 R3 1287 429,00
2008 ATUS Graz
691 345,50 R3 1105 368,33
2009 ATUS Knittelfeld
564 282,00 R3 851 283,67
2008 USC Graz
591 295,50 R3 866 288,67
2009 SV ThermeNova Kéflach
567 283,50 R3 870 290,00
2008 ATUS Graz
556 278,00 R3 805 268,33
2008 ATUS Graz
R3 1112 370,67
2008 ATUS Graz
454 227,00 R3 680 226,67
2008 ATUS Graz
426 213,00 R3 621 207,00
2008 USC Graz
R3 839 279,67
2008 SV ThermeNova Kéflach
408 204,00 R3 610 203,33
2009 SU Stadtwerke Murau
337 168,50 R3 582 194,00
2008 AT Graz
R3 605 201,67
2009 USC Graz
320 160,00 R3 494 164,67
2009 SU Stadtwerke Murau
298 149,00 R3 523 174,33
www.msecm.at LS
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15:19:01

Gesamtpunkte
1255,67

R4
1249,50

R4
1038,83

R4
872,67

R4
869,17

R4
828,50

R4
795,33

R4
750,67

R4
695,67

R4
643,00

R4
616,67

R4
566,33

R4
543,50

R4
352,67

R4
324,67

R4
323,33

R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung Name

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

Passegger, Leo

R1 153 153 R2 318 159,00
Oberbichler, Armin

R1 190 190 R2
Hofler, Nico

R1 R2 278 139,00

Hinterdorfer, Jan

R1 R2 175 87,50
Michitsch, Paul

R1 176 176 R2 172 86,00
Prettenthaler, Markus Herbert Victo

R1 R2

Ristanovic, Daniel
R1 186 186 R2

Bullens, Leon
R1 138 138 R2

2009 SV ThermeNova Koflach

R3
2008 ATUS Graz

R3 310 103,33
2009 AT Graz

R3 410 136,67
2009 AT Graz

R3 561 187,00
2009 SV ThermeNova Koflach

R3
2008 SV Kapfenberg

R3 732 244,00
2009 SV Kapfenberg

R3
2009 ATUS Graz

R3

SPORT EVENTS
M EESERe  www.mseecmat o

Saturday, 14 January 2023

15:19:01

Gesamtpunkte
312,00

R4
293,33

R4
275,67

R4
274,50

R4
262,00

R4
244,00

R4
186,00

R4
138,00

R4
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Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 12-13 weiblich

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Reisenauer, Lilly
391 391

Von Elling, Maja
410 410

Kernegger, Selina
391 391

Pfatschbacher, Nina
393 393
Steiner, Katja
377 377

Unterwandling, Marie

299 299

Paier, Lilli

Osmancevic, Dzana
266 266

Dunkel, Chiara
243 243
Lutfi, Stefanie
206 206
Hofstadler, Jana
206 206
Saiger, Klara
371 371
Schlauer, Sara
215 215
Zinterl, Luna
199 199
Hochrinner, Julia
286 286

Welser, Marlene
168 168

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

2010 SC Raiffeisen Miirzzuschlag

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

781 390,50 R3 1287 429,00
2010 ATUS Knittelfeld
758 379,00 R3 1100 366,67
2010 SV Kapfenberg
712 356,00 R3 1064 354,67
2010 ATUS Knittelfeld
719 359,50 R3 1014 338,00
2011 ATUS Knittelfeld
663 331,50 R3 874 291,33
2011 SU Stadtwerke Murau
651 325,50 R3 941 313,67
2011 Sportvereinigung Leoben
823 411,50 R3 1400 466,67
2010 ATUS Graz
540 270,00 R3 843 281,00
2010 SV ThermeNova Kéflach
544 272,00 R3 828 276,00
2011 ATUS Graz
490 245,00 R3 800 266,67
2011 SV Kapfenberg
466 233,00 R3 712 237,33
2010 ATUS Knittelfeld
R3 913 304,33
2011 Sportvereinigung Leoben
443 221,50 R3 695 231,67
2010 ATUS Graz
391 195,50 R3 642 214,00
2010 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
R3 928 309,33
2011 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
380 190,00 R3 565 188,33
www.msecm.at

N

15:19:01

Gesamtpunkte

1210,50

1155,67

1101,67

1090,50

999,83

938,17

878,17

817,00

791,00

717,67

676,33

675,33

668,17

608,50

595,33

546,33

9 myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Mlivo, Neila
272 272

Jopp, Hannah
185 185

Buza, Borbala
162 162

Binder, Hannah

Farkas, Zsuzsanna

Fromm, Sara

Tuba, Hannah

224 224

Kapfhammer, Johanna
184 184

Chavez Sullca, Illary Lucia
Niederl, Johanna
Pold, Louisa

127 127

Raim, Selin

Lackner, Veronika

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:01
Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2010 Sportvereinigung Leoben 532,00
R3 780 260,00 R4
2011 USC Graz 497,83
311 155,50 R3 472 157,33 R4
2011 USC Graz 492,33
318 159,00 R3 514 171,33 R4
2011 SV Kapfenberg 453,50
457 228,50 R3 675 225,00 R4
2011 SU Stadtwerke Murau 415,00
418 209,00 R3 618 206,00 R4
2011 ATUS Graz 297,00
282 141,00 R3 468 156,00 R4
2011 SV Kapfenberg 224,00
R3 R4
2010 ATUS Graz 184,00
R3 R4
2010 Sportvereinigung Leoben 173,67
R3 521 173,67 R4
2011 ATUS Graz 143,00
R3 429 143,00 R4
2011 TUS Feldbach 127,00
R3 R4
2011 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 120,00
R3 360 120,00 R4
2011 ATUS Graz 74,00
R3 222 74,00 R4
www.msecm.at _,!C{\ myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 12-13 mannlich

Sydorenko, Oleksii
R1 319 319

Ekmecic, David
R1 238 238

Shaposhnyk, Denys
R1 244 244

Janisch, Lukas
R1 238 238

Feiertag, Noah
R1 236 236

Hochfellner, Romeo
R1 235 235

Hauer, Jakob
R1 215 215

Jurca, Adrian
R1 182 182

Kornsteiner, Lauri

R1 156 156
Sitaru, Radu
R1 169 169

Kranacher, Clemens
R1 206 206

Hahsler, Daniel
R1 195 195

Ding, Ruichen
R1 172 172

Grabner, Lenik
R1 147 147

Steinhuber, Jonas
R1

Biro, Mateja
R1

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:01
Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2010 ATUS Graz 886,83

593 296,50 R3 814 271,33 R4
2010 USC Graz 767,50

549 274,50 R3 765 255,00 R4
2011 AT Graz 726,00

484 242,00 R3 720 240,00 R4
2010 ATUS Knittelfeld 676,17

469 234,50 R3 611 203,67 R4
2010 ATUS Knittelfeld 644,33

426 213,00 R3 586 195,33 R4
2011 ATUS Knittelfeld 638,67

422 211,00 R3 578 192,67 R4
2010 ATUS Graz 634,83

401 200,50 R3 658 219,33 R4
2010 ATUS Knittelfeld 477,67

308 154,00 R3 425 141,67 R4
2010 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 446,67

308 154,00 R3 410 136,67 R4
2010 ATUS Knittelfeld 400,83

229 114,50 R3 352 117,33 R4
2010 ATUS Graz 389,50

367 183,50 R3 R4
2011 ATUS Knittelfeld 351,50

313 156,50 R3 R4
2011 ATUS Graz 331,67

R3 479 159,67 R4
2010 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 279,00

264 132,00 R3 R4
2011 ATUS Knittelfeld 243,33

256 128,00 R3 346 115,33 R4
2011 Sportvereinigung Leoben 241,00

240 120,00 R3 363 121,00 R4

www.msecm.at o myResultseu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

Jus, Alexander

R1
Tortic, Boris

R1 195 195
Glatz, Oskar

R1 147 147
Janger, Clemens

R1 130 130
Kraxner, Jakob

R1
Lichtenstein, Leopold

R1 111 111
Rappold, Alexander

R1 106 106
Graze, Elijah

R1

M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:01
Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2010 SC Raiffeisen Miirzzuschlag 221,33
R3 221,33 R4
2011 ATUS Knittelfeld 195,00
R3 R4
2010 USC Graz 147,00
R3 R4
2010 ATUS Graz 130,00
R3 R4
2011 Sportvereinigung Leoben 119,00
238 119,00 R3 R4
2010 TUS Feldbach 111,00
R3 R4
2010 TUS Feldbach 106,00
R3 R4
2010 USC Graz 94,67
R3 94,67 R4
www.msecm.at ’OC—:\ myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 10-11 weiblich

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Pezer, Petra

242 242
Rumpold, Pia
209 209

Schwarz, Lena
209 209

Pirker, Victoria

183 183
PlaB, Mareike
131 131

Schwarz, Paula

167 167
Blasch, Emilia
148 148

Steiner, Elisa

Reiner, Magdalena

Klade, Annika

Schnedl, Franziska

Albl, Fillina

Schiitz, Annika

Hahsler, Hannah

Ding, Chenxi

Streissnig, Sara

SPORT EVENTS
CONSULTING AND

M MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

2012 SC Raiffeisen Miirzzuschlag

530 265,00 R3 842 280,67
2012 ATUS Knittelfeld
401 200,50 R3 630 210,00
2012 SC Raiffeisen Miirzzuschlag
359 179,50 R3 646 215,33
2012 ATUS Knittelfeld
366 183,00 R3 497 165,67
2012 ATUS Graz
390 195,00 R3 555 185,00
2013 SV Kapfenberg
335 167,50 R3 459 153,00
2013 AT Graz
333 166,50 R3 465 155,00
2012 ATUS Knittelfeld
319 159,50 R3 424 141,33
2013 ATUS Knittelfeld
200 100,00 R3 270 90,00
2013 ATUS Knittelfeld
203 101,50 R3 261 87,00
2013 ATUS Knittelfeld
207 103,50 R3 176 58,67
2013 ATUS Knittelfeld
149 74,50 R3 229 76,33
2013 ATUS Graz
78 39,00 R3 247 82,33
2013 ATUS Knittelfeld
231 115,50 R3
2013 ATUS Graz
R3 330 110,00
2013 ATUS Knittelfeld
R3 314 104,67
www.msecm.at

N

Saturday, 14 January 2023

15:19:02

Gesamtpunkte
787,67

R4
619,50

R4
603,83

R4
531,67

R4
511,00

R4
487,50

R4
469,50

R4
300,83

R4
190,00

R4
188,50

R4
162,17

R4
150,83

R4
121,33

R4
115,50

R4
110,00

R4
104,67

R4

9 myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung Name Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)
17. Tauschmann, Ella 2012 ATUS Graz
R1 R2 R3 263

M CONSULTING AND www.msecm.at
MANAGEMENT . '

Saturday, 14 January 2023

15:19:02

Gesamtpunkte

87,67
87,67 R4

8 myResultseu

N




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

1.

10.

11.

12,

13.

14.

Name

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 10-11 mannlich

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

M

Albrecher, Leopold

142 142
Muhr, Leo
151 151

Rieger, Maximilian
137 137

Guttersberger, Paul
126 126

Rumpf, Samuel Antoine

162 162
Li, Eric
119 119

Osmancevic, Zahir

HuBauf, Mateo

Urdl, Jonas

Lichtenstein, Heinrich

95 95

Grasser, Samuel

Fandl, Jonas

Skoff, Richard

Staber, Benedict

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Saturday, 14 January 2023

15:19:02

Jahrgang Verein Gesamtpunkte
2012 USC Graz 415,67

288 144,00 R3 389 129,67 R4
2012 AT Graz 403,67

242 121,00 R3 395 131,67 R4
2012 ATUS Knittelfeld 400,00

264 132,00 R3 393 131,00 R4
2013 SU Stadtwerke Murau 357,17

227 113,50 R3 353 117,67 R4
2012 SV Kapfenberg 324,33

R3 487 162,33 R4
2012 Sportvereinigung Leoben 247,00

R3 384 128,00 R4
2013 ATUS Graz 183,33

198 99,00 R3 253 84,33 R4
2012 ATUS Graz 183,17

193 96,50 R3 260 86,67 R4
2012 ATUS Graz 107,33

R3 322 107,33 R4
2012 TUS Feldbach 95,00

R3 R4
2012 ATUS Knittelfeld 91,50

183 91,50 R3 R4
2013 ATUS Knittelfeld 62,50

125 62,50 R3 R4
2012 ATUS Knittelfeld 49,50

99 49,50 R3 R4
2013 SU Stadtwerke Murau 19,67

R3 59 19,67 R4

www.msecm.at _,!C{\ myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung

Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023

Platzierung

Name

Jahrgang Verein

Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)

AK 9 und jiinger weiblich

1.

Linke, Ava

R1

Glttersberger, Lina

R1

Streissnig, Alexandra

R1

Reihs, Lisa Marie

R1

M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

R2

R2

R2

R2

www.msecm.at

2014 ATUS Graz

R3 299 99,67
2015 SU Stadtwerke Murau
R3 266 88,67

2014 ATUS Knittelfeld
R3 262 87,33
2014 SU Stadtwerke Murau
R3 172 57,33
s

Saturday, 14 January 2023

15:19:02
Gesamtpunkte
99,67
R4
88,67
R4
87,33
R4
57,33
R4
myResults.eu




Steir. Hallenschwimmcup Gesamtwertung Saturday, 14 January 2023

15:19:02
Steir. Hallenschwimmcup 2022/2023
Platzierung Name Jahrgang Verein Gesamtpunkte
Gesamtpunkte und Wertungspunkte pro Runde (R1 1/1, R2 1/2, R3 1/3, R4 1/4)
AK 9 und jiinger mannlich
1. Drobesch, Emil 2014 ATUS Graz 59,33
R1 R2 R3 178 59,33 R4
2. Moder, Mason 2014 Sportvereinigung Leoben 20,67
R1 R2 R3 62 20,67 R4

M CONSULTING AND www.msecm.at o — myResults.eu

MANAGEMENT




